PORTARIA Nº 89/SG/2014

                   O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTO ÂNGELO, Sr.

LUIZ VALDIR ANDRES, no uso das atribuições que lhe confere a

Lei Orgânica do Município, nomeia o Sr. JULIO CÉSAR

LINDEMANN - Diretor do Instituto Cenecista de Ensino Superior

de Santo Ângelo - IESA, para compor o Conselho de
Desenvolvimento Econômico e Social do Município de Santo

Ângelo, de acordo com o Decreto nº 3.520, de 07 de março de

2014.

CENTRO ADMINISTRATIVO JOSÉ ALCEBIADES DE

OLIVEIRA, em 11 de julho de 2014.

                    LUIZ VALDIR ANDRES

                                        Prefeito